
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2022. gada 26. janvārī         Nr. 15  

 
Par līdzfinansējumu bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem 2022. gadā 

 

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. 
35/2021 “Par pirmsskolas izglītības izmaksām privāto izglītības iestāžu un bērnu uzraudzības 
pakalpojumu sniedzējiem” 4. punktu un pašvaldības domes Finanšu komitejas 19.01.2022. 
atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Noteikt 2022. gadā pašvaldības līdzfinansējumu bērnu uzraudzības pakalpojumu 
sniedzējiem par vienu bērnu 150 euro mēnesī.  

2. Līdzfinansējums piemērojams ar 2022. gada 1. janvāri. 

3. Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt informāciju par līdzfinansējuma apmēru pašvaldības 
oficiālajā tīmekļvietnē www.adazi.lv.  

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks 


